**Quinta declinatio  
raro h̄i plare**

On ywolfs boen. Lupinus adiectum ad lupum genitivis. ut lupina pellis. In pelle sub agninalitat mens sepe lupia. Hauena hauer. etiam quoddam instrumentum musicum seu phystula. et phystula grecæ. Unde Virgilus. Tityrus paule recubans sub regmine fagi. Saluarem tenui mulam me ditaris hauena.

**Raro plurale dat quinta tibi nisi sint hec**

**Res pariterque dics acies facies speciesque**

**Progenies et manerias dic materiesque**

**L**una est nomina quinte declinationis raro hinc plene numeris. exceptis his que recte habent exemplum de regula. **D**acies effigies cogeris frues fides et huius. Et haec sua dicta ibi (de sunt plurali) sic in ea ponit. ut excedat ad occasum etiam (ut alexander) simul de careria plus numeri doceatur et raro vel ligim? aliquia istorum que ysu non habet habeat arte numerus pluralis. **C**irca vobacula. **F**acies et vultus differunt. nam facies magis referunt ad corporeum; vultus magis ad animum. Verbi gratia. Loga facies. Atra facies. Et mox vultu. irato vultu. alioquin tam indifferenter. Accipit etiam facies sepe loco apertissima quod est superficies. sicut etiam rebus inanimatis ut facies maris. facies terrae. Effigies est alicuius imago. **D**acies magerhabet. Longieries cumulus rerum. alia prius posita sunt.

**Raro plurale vult pax et sanguis habere**

**Neutra facies sine plurali vulgus pelagusque**

**Nescio telluris vel humi plurale geluque**

**H**ic de qua ista nota **Pax. Sanguis. Vulgus. Pelag. Tellus. Humus. Gelu.** carerunt pli numero. tamen duo prima inueniuntur hic: quod innuit praro. **T**hini. **pl. L**iberame de sanguib. Et tunc sunt pacies cui pendet fune rapaces. **A**lia vero quod non habent. **G**ollii. **quidam** quod sanguis. **P**humore careat scilicet per crux. **S**trassum prius sumptum. **p**ropter scizhabent. **E**xenti enim sub hinc noxi sanguis. **p**hœnum alia masculina quod patet in his vestibus. **A**ter sol puceus cum mundo fistule et gher. **L**ius sum sanguis cum puluere limatus. **H**ec matribus dant nec pli sociant. **G**ollii et bis. **S**ub hinc noxi pax. pacis foemina. **p**hœnum et alia ei genitrix pino noxa mortis spales significatiæ. per febris. et pleuris idropesis. **E**cclœdia græca in e. ut diapete parascue. **T**ercio nota in vestibus pœta. **F**ama famelux viri fides pax gloria tellus. Atque sal labes situm humus. argylles mors. **I**ndoles et faboles cuiuslibet inveniuntur. **P**redictis addes tabelas senecta senecte. **H**ic sunt foeminae pli articularebunt. Ita et bulis et crux. **S**ub hinc vulgo et pelago quod habentur alia neutri genitrix noxi careria pli numero. Unde pus et opus foemina vel manna luti quod cencit. **T**enui falces nefales stabit virus sceleris ver. **N**ul nihil emulum pluralibus carebit. **S**ulphur. **H**abulū. **I**lum. **S**alū. **D**erganenum. **B**lictrum. **F**ermatum. **G**al. **E**par. **J**ubar. **E**bur. **T**etur. **P**ollera. **P**ascha. **H**ymona. **S**ub gelu quod habentur. **V**eru. **T**onitru. **P**enu. et licet inueniatur contraria hoc est a nomine tonitru. **L**et nota quod omnia que dicta sunt de nominibus suis per additis intelligi debent secundum usum communem quia quantitas plurater inueniuntur (sic et raro). **U**t a mors mortes. a puluis pulueris. Unde sanctus